ff Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba '
r

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Sabesp, solicitando estudos

e providencias para implantação da rede de esgoto na Rua José Norival Machado

Monteiro, n° 360- Chácaras Reunidas-Residencial Marica.

0

EINEM
Protocolo: 000 068/2015

01/06/2015 - 11:28:03

REQ Requerimento 847/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO.
JUNTO A SABESP. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS
PARA IMPLANTAÇÃO DA REDE DE ESGOTO NA RUA JOSÉ
NORIVAL MACHADO MONTEIRO N° 360 - CHÁCARAS REUNIDAS -
RESIDENCIAL MARICA.

APROVADO
O 1 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que no local existe uma fossa que já esta cheia.

Considerando que é um pedido dos moradores para ter esse beneficio, que é muito

importante para a Saúde.

Considerando que há muito tempo a moradora desse local vem solicitando essa melhoria.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

r

José ►   anos Gomes- Vere

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Sabesp, solicitando estudos e providencias para

implantação da rede de esgoto na Rua José Norival Machado Monteiro, n° 360- Chácaras

Reunidas-Residencial Marica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2